

Rysholt Holding ApS

Trunderup Dongsvej 5, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 32 14 49 77

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Kim Rysholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rysholt Holding ApS Trunderup Dongsvej 5 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 32 14 49 77
	Stiftet: 4. maj 2009
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Rysholt, Trunderup Dongsvej 5, 5772 Kværndrup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Foamico ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.412 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.528.053 mod 1.362.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-8.412	-5
Indtægter af kapitalinteresser	1.717.886	1.414
Andre finansielle indtægter	17.451	8
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-198.872</u>	<u>-43</u>
Resultat før skat	1.528.053	1.374
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-12</u>
Årets resultat	<u>1.528.053</u>	<u>1.362</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.223.114	972
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	<u>2.638.167</u>	<u>279</u>
Disponeret i alt	<u>1.528.053</u>	<u>1.362</u>

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i kapitalinteresser	6.366.431	7.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.366.431</u>	<u>7.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.366.431</u>	<u>7.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.846	2
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>23.331</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.177</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	4.441.621	280
Værdipapirer i alt	<u>4.441.621</u>	<u>280</u>
Likvide beholdninger	<u>124.040</u>	<u>1.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.592.838</u>	<u>1.960</u>
Aktiver i alt	<u>10.959.269</u>	<u>9.550</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.116.432	7.339
Overført resultat	4.602.337	1.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>10.956.769</u>	<u>9.539</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Gæld hos virksomhedsdeltagelse og ledelse	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>10.959.269</u>	<u>9.550</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2021 kr.
Direktion	10	0	23.331

Der er efter regnskabsafslutningen truffet beslutning om at udligne det ulovlige aktionærlån ved bonus udbetaling.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2021	4.441.620
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-195.818

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør maksimalt: 6 t.kr.
